MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km
1° Classificatorio GP1000 - Q1 13/07/2024 09:30 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 10:20:35
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 10:29:40.249 1:28.577 33.558 34.831 20.188
(1) Ramiro Gandola 5 10:31:17.557 1:37.308 37.349 38.879 21.080
1 10:23:48.194 1:25.053 32.501 33.257 19.295 6 10:33:05.442 1:47.885 33.629 43.243 31.013
7 10:34:35.165 1:29.723 34.200 35.339 20.184
(55) Mauro Passarino 8 10:36:03.784 1:28.619 33.519 34.742 20.358
1 10:27:36.963 1:41.340 32.685 43.953 24.702
2 10:29:04.468 1:27.505 32.783 34.794 19.928 (22) Diego Hilel
3 10:33:45.330 4:40.862 32.938 38.273 19.730 1 10:23:58.387 1:30.285 34.233 36.019 20.033
4 10:35:11.664 1:26.334 33.083 33.729 19.522 2 10:25:27.835 1:29.448 33.637 35.794 20.017
5 10:36:37.311 1:25.647 32.507 33.588 19.552 3 10:26:58.896 1:31.061 34.053 36.856 20.152
4 10:28:33.939 1:35.043 39.140 36.032 19.871
(77) Theo Manna 5 10:30:04.383 1:30.444 33.905 36.582 19.957
1 10:24:26.210 1:27.031 33.371 33.942 19.718 6 10:31:34.866 1:30.483 34.478 35.637 20.368
2 10:26:03.452 1:37.242 32.783 44.465 19.994 7 10:33:05.484 1:30.618 34.156 36.179 20.283
3 10:27:29.282 1:25.830 32.716 33.513 19.601 8 10:34:34.732 1:29.248 33.958 35.349 19.941
(51) Agustin Donatti (23) William Barros
1 10:27:13.637 1:28.422 34.363 34.383 19.676 1 10:24:54.595 1:31.676 35.754 35.415 20.507
2 10:28:41.056 1:27.419 32.965 34.804 19.650 2 10:26:25.267 1:30.672 34.730 35.420 20.522
3 10:30:10.991 1:29.935 35.135 35.248 19.552 3 10:27:59.378 1:34.111 34.961 37.974 21.176
4 10:31:37.307 1:26.316 32.816 33.936 19.564 4 10:29:28.679 1:29.301 34.091 34.927 20.283
5 10:33:04.878 1:27.571 33.061 34.402 20.108 5 10:30:58.371 1:29.692 34.019 34.983 20.690
6 10:34:31.256 1:26.378 32.815 33.966 19.597 6 10:32:27.773 1:29.402 33.875 35.042 20.485
(12) Joelsu Mitiko (85) Eduardo Marques
1 10:27:16.303 1:31.468 36.756 34.709 20.003 1 10:27:19.121 1:32.777 35.786 36.718 20.273
2 10:28:44.117 1:27.814 33.559 34.232 20.023 2 10:28:48.872 1:29.751 34.166 35.440 20.145
3 10:30:11.598 1:27.481 33.257 34.298 19.926 3 10:30:19.161 1:30.289 33.869 36.241 20.179
4 10:31:38.006 1:26.408 32.993 33.798 19.617 4 10:31:49.778 1:30.617 34.279 35.821 20.517
5 10:33:05.545 1:27.539 32.997 34.361 20.181
6 10:34:32.401 1:26.856 33.251 33.809 19.796 (28) Pablo Nunes
1 10:23:59.225 1:30.473 34.498 35.700 20.275
(56) Julio Fortunato 2 10:25:29.018 1:29.793 34.337 35.231 20.225
1 10:23:52.777 1:28.034 33.380 34.636 20.018 3 10:27:00.748 1:31.730 34.445 36.378 20.907
2 10:25:21.065 1:28.288 33.596 34.662 20.030 4 10:28:30.564 1:29.816 34.374 35.016 20.426
3 10:26:53.283 1:32.218 36.343 35.592 20.283
4 10:28:20.550 1:27.267 33.416 34.033 19.818 (53) Peri Cunha
5 10:35:40.047 7:19.497 34.348 37.310 21.233 1 10:27:17.222 1:31.988 35.766 35.709 20.513
2 10:28:47.082 1:29.860 34.319 35.370 20.171
(32) Mauriti Jr
1 10:26:16.030 1:30.808 35.420 35.282 20.106 (13) Luis Ferraz
2 10:27:44.670 1:28.640 34.494 34.150 19.996 1 10:24:20.011 1:32.145 35.325 35.988 20.832
3 10:29:13.139 1:28.469 34.221 34.128 20.120 2 10:25:51.249 1:31.238 34.931 35.979 20.328
4 10:30:40.965 1:27.826 33.866 33.896 20.064 3 10:27:22.203 1:30.954 34.960 35.524 20.470
5 10:32:08.571 1:27.606 33.879 33.806 19.921 4 10:29:01.683 1:39.480 36.362 42.587 20.531
5 10:30:32.978 1:31.295 34.738 36.033 20.524
(10) Gleidson Babinha 6 10:32:06.837 1:33.859 35.197 37.245 21.417
1 10:27:13.225 1:27.830 33.478 34.430 19.922 7 10:33:38.861 1:32.024 34.878 36.644 20.502
2 10:28:40.887 1:27.662 33.129 34.618 19.915 8 10:35:09.105 1:30.244 34.442 35.545 20.257
(69) Ricardo Fox (18) Daw Pereira
1 10:24:53.375 1:29.840 34.738 34.804 20.298 1 10:26:18.223 1:30.924 34.829 35.745 20.350
2 10:26:22.686 1:29.311 34.109 34.656 20.546 2 10:27:48.709 1:30.486 34.354 35.452 20.680
3 10:33:46.415 7:23.729 37.296 38.843 19.886 3 10:29:19.885 1:31.176 34.536 35.605 21.035
4 10:35:14.875 1:28.460 33.678 34.854 19.928 4 10:33:48.051 4:28.166 35.149 35.706 20.631
5 10:36:46.918 1:32.043 33.864 36.017 22.162 5 10:35:19.803 1:31.752 35.117 35.833 20.802
6 10:36:51.216 1:31.413 34.993 35.552 20.868
(30) Pedro Lins
1 10:25:12.984 1:33.090 36.243 36.034 20.813 (21) Marcelo Miarelli
2 10:26:42.703 1:29.719 34.247 35.090 20.382 1 10:27:19.250 1:33.033 35.617 36.459 20.957
3 10:28:11.672 1:28.969 33.876 34.890 20.203 2 10:28:49.873 1:30.623 34.401 35.554 20.668
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km
1° Classificatorio GP1000 - Q1 13/07/2024 09:30 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 10:20:35

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 10:34:16.299 5:26.426 40.990 46.102 20.781
4 10:35:53.280 1:36.981 39.467 36.663 20.851

(3) lovandes Natural

1 10:27:20.604 1:33.681 36.046 36.906 20.729
2 10:28:52.035 1:31.431 35.115 35.766 20.550
3 10:30:23.872 1:31.837 35.093 35.877 20.867
4 10:31:57.179 1:33.307 35.882 36.583 20.842
5 10:33:29.723 1:32.544 35.694 36.110 20.740
6 10:35:01.951 1:32.228 35.603 36.030 20.595
7 10:36:33.806 1:31.855 35.475 35.737 20.643

(38) Daniel Tigrao

1 10:26:17.993 1:35.333 36.567 37.697 21.069
2 10:27:52.608 1:34.615 36.117 37.399 21.099
3 10:29:25.481 1:32.873 35.075 36.965 20.833
4 10:30:58.425 1:32.944 35.186 36.732 21.026
5 10:32:30.780 1:32.355 34.999 36.560 20.796

(33) Anderson Martins

1 10:27:21.238 1:36.895 37.111 38.669 21.115
2 10:28:55.277 1:34.039 36.266 36.750 21.023
3 10:30:31.696 1:36.419 37.572 37.335 21.512
4 10:32:06.748 1:35.052 36.175 37.338 21.539
5 10:33:40.898 1:34.150 36.375 36.893 20.882

(17) Celso Filho
1 10:34:22.363 1:36.899 38.053 37.352 21.494
2 10:35:57.833 1:35.470 36.473 37.702 21.295

(46) Agmar Braga

1 10:27:00.546 1:40.442 39.678 38.887 21.877
2 10:28:38.888 1:38.342 37.510 38.956 21.876
3 10:30:15.805 1:36.917 37.019 38.584 21.314
4 10:31:52.805 1:37.000 37.398 37.925 21.677

(49) Diogo Correa

1 10:24:42.289 1:39.213 37.845 39.766 21.602
2 10:26:21.369 1:39.080 38.161 39.598 21.321
3 10:27:59.402 1:38.033 37.498 39.028 21.507
4 10:32:51.329 4:51.927 37.527 40.270 21.931
5 10:34:29.466 1:38.137 37.407 39.197 21.533
6 10:36:06.576 1:37.110 37.255 38.387 21.468

(63) Mateus Reis

1 10:25:23.194 1:47.104 43.405 41.448 22.251
2 10:27:05.878 1:42.684 38.657 41.602 22.425
3 10:28:45.061 1:39.183 37.648 39.389 22.146
4 10:30:24.105 1:39.044 37.353 39.669 22.022
5 10:32:03.704 1:39.599 38.006 39.387 22.206
6 10:33:54.287 1:50.583 37.771 49.706 23.106
7 10:35:34.868 1:40.581 38.281 39.958 22.342
8 10:37:16.977 1:42.109 38.851 40.712 22.546
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